
　　いつも富士急バスをご利用下さいまして、誠にありがとうございます。
忍草地区の諏訪神社例祭（秋季大祭）開催に伴い、下記のとおりバスは
迂回運行いたします。ご理解とご協力をお願い致します。

１．日　時 　２０２５年９月２０日（土）　１５時　～　２１時
Date&Time September 20th (Saturday）　3：００p.m.～9：００p.m.

２．該当路線 富士山駅　～　内野　線
Route　Bus　Line Mt.Fuji Sta.～Uchino Line

河口湖駅～御殿場プレミアム・アウトレット線

Kawaguchiko Sta.～Gotemba Premium Outlets Line

３．該当時刻

Timeschedule

４．ご利用いただけない停留所
Suspended bus stops

区会事務所前、お宮橋
※「えびす屋前」又は、「神鶴橋」バス停をご利用ください。
Oshino Ward Assembly Office and Omiya-bashi

*Please use the "Ebisuya" or "Kanzuru-bashi" bus stops.

諏訪神社例祭（秋季大祭）開催に伴う迂回運行について

記

「忍野区会事務所」

バス停
※ご利用頂けません。

*not use

「お宮橋」バス停
※ご利用頂けません。

*not use

迂回経路

「神鶴橋」バス停
※こちらをご利用下さい。

*Please use bus stop.

「えびす屋前」バス停
※こちらをご利用下さい。

*Please use bus stop.

富 士 山 駅

Mt.Fuji Sta.
17:10

途中省略

abbreviation

忍 野 入 口

Oshino Ent.
17:20

途中省略

abbreviation

区会事務所前

Oshino Ward

Assembly Office

17:26

お 宮 橋

Omiya-bashi
17:27

神 鶴 橋

Kanzuru-

bashi

17:29

途中省略

abbreviation

内 野

Uchino
17:33

御殿場プレミアム・

アウトレット

Gotemba Premium Outlets

13:50 15:50

内 野

Uchino
15:14 17:14

神 鶴 橋

Kanzuru-bashi
15:18 17:18

お 宮 橋

Omiya-bashi
15:20 17:20

区会事務所前

Oshino Ward

Assembly Office

15:21 17:21

え び す 屋 前

Ebisuya
15:21 17:21

忍 野 入 口

Oshino Ent.
15:26 17:26

富 士 山 駅

Mt.Fuji Sta.
15:55 17:55

途　　中　　省　　略

        abbreviation

途　　中　　省　　略

        abbreviation

途　　中　　省　　略

        abbreviation

途　　中　　省　　略

        abbreviation

×

×

×
× ×

×


